

Knowledge Cube A/S

Rued Langgaards Vej 8, 5, 2300 København S

CVR-nr. 28 51 04 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/5 2016



Danny Dyrman Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Knowledge Cube A/S Rued Langgaards Vej 8, 5 2300 København S |
| | Telefon: +45 33 98 46 00 |
| | Telefax: + 45 33 14 46 00 |
| | Hjemmeside: http://www.knowledgecube.net |
| | CVR-nr.: 28 51 04 89 |
| | Stiftet: 1. februar 2005 |
| | Hjemsted: København V |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Bestyrelse | Søren Hougaard, Formand Danny Dyrman Christensen Olaf Fritjof Lind |
| Direktion | Danny Dyrman Christensen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Modervirksomhed | Knowledge Cube Holding ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Knowledge Cube A/S fokuserer på udvikling af løsninger baseret på de førende udviklingsteknologier fra Microsoft, herunder Microsoft.Net, Microsoft Office Systems og Microsoft SQL Server.

Løsningerne, der er tilpasset kundernes forretningsprocesser, kan i høj grad opbygges fleksibelt, og har ofte for kunderne en meget kort tilbagebetalingstid af investeringen.

Selskabet lægger stor vægt på at levere løsninger og rådgivning, der resulterer i en synlig merværdi for kunderne, og giver en mærkbar forbedring af arbejdsprocesserne. Fokus for virksomheden er leverancer af løsninger med høj kvalitet og driftssikkerhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.347.997 kr. mod 16.191.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283.203 kr. mod 44.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 17.347.997 | 16.191 |
| 1 Personaleomkostninger | -15.658.543 | -15.959 |
| 2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -117.943 | -188 |
| Driftsresultat | 1.571.511 | 44 |
| Andre finansielle indtægter | 87.381 | 88 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.068 | -57 |
| Resultat før skat | 1.656.824 | 75 |
| 3 Skat af årets resultat | -373.621 | -31 |
| Årets resultat | 1.283.203 | 44 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.283.203 | 44 |
| Disponeret i alt | 1.283.203 | 44 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 245.833 | 155 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>245.833</u> | <u>155</u> |
| Andre tilgodehavender | 788.987 | 1.145 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>788.987</u> | <u>1.145</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.034.820</u> | <u>1.300</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.985.072 | 5.217 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.389.105 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.348.608 | 7.058 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.478 | 280 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 22.043 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 73.515 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 104.208 | 26 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.927.029</u> | <u>12.581</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.683.712</u> | <u>2.251</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.610.741</u> | <u>14.832</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.645.561</u> | <u>16.132</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.076.923 | 1.077 |
| Overført resultat | 11.385.676 | 10.103 |
| Egenkapital i alt | 12.462.599 | 11.180 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 371.036 | 635 |
| Anden gæld | 2.811.926 | 4.317 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.182.962 | 4.952 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.182.962 | 4.952 |
| Passiver i alt | 15.645.561 | 16.132 |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 14.611.238 | 14.739 |
| Pensioner | 880.551 | 1.037 |
| Andre omkostninger til social sikring | 166.754 | 183 |
| | 15.658.543 | 15.959 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 25 | 31 |
| | | |
| 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 117.943 | 188 |
| | 117.943 | 188 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 97.666 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 275.955 | 31 |
| | 373.621 | 31 |

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2015 | 3.680.017 |
| Tilgang | 208.644 |
| Afgang | -650.117 |
| Kostpris 31. december 2015 | 3.238.544 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 3.524.885 |
| Årets afskrivninger | 117.943 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -650.117 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | 2.992.711 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 245.833 |

5. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 1.076.923 | 10.102.473 | 0 | 11.179.396 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.283.203 | 0 | 1.283.203 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 1.076.923 | 11.385.676 | 0 | 12.462.599 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt, hvor forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 4.425.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DDC Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knowledge Cube Holding ApS
Kalvebod Brygge 24, 5. sal
1560 København V